
K-2　女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 霜鳥　敏 [新潟] コース名

第１ゲレンデAコース
主審 佐藤　清 [新潟] スタート地点 530m

フィニッシュ地点 398m
競技委員長 風間　義則 [新潟] 標高差 132m

ホモロゲーションNo. SAJ27-SL-03/12

１本目 ２本目
コースセッター 桾澤　俊明 [新潟] コースセッター 高橋　香織 [新潟]
前走者 - A - 佐々木　心 前走者 - A - 佐々木　心
前走者 - B - 中野　佑香 前走者 - B - 中野　佑香

旗門数 48(45) スタート時間 9:50 旗門数 49(48) スタート時間 11:55
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 7.0℃ / 8.5℃ スタート／フィニッシュ気温 7.0℃ / 8.5℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 149 03011304 笠原 亜美 新潟 八海高校 1 43.35 40.83 1:24.18 0.00
2 147 03010503 鈴木 奈渚 東京 東海大付属高輪台高校 1 43.75 42.32 1:26.07 16.17
3 146 03014644 五十嵐 倭子 新潟 湯之谷中学校 2 43.80 42.41 1:26.21 17.36
4 145 03014110 宮澤 莉央 長野 浅間中学校 1 44.77 42.28 1:27.05 24.55
5 151 03012418 布川 陽菜 新潟 黒川中学校 2 46.72 45.26 1:31.98 66.71
6 142 03014473 長沢 朋枝 新潟 松之山中学校 1 47.55 46.01 1:33.56 80.23
7 144 03010530 齊藤 友風 東京 成城学園中学校 3 48.41 47.78 1:36.19 102.72
8 148 03014480 石川 玲華 新潟 大巻中学校 1 50.55 48.36 1:38.91 125.99
9 153 03015550 渡邉 彩海 新潟 黒崎中学校 1 52.28 50.77 1:43.05 161.40

10 150 03014474 福原 麗奈 新潟 松之山中学校 1 52.77 50.74 1:43.51 165.33
11 143 03014461 上村 仁華 新潟 旭岡中学校 1 46.55 57.58 1:44.13 170.63

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0
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K-2　女子

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
152 03015548 佐々木 萌 新潟 関屋中学校 2 GATE No. 6 , ICR 629-3

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
141 03012778 鈴木 さくら 東京 早稲田実業中学校 3

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 霜鳥　敏 [新潟] 148
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K-2　女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 149 03011304 笠原 亜美 新潟 八海高校 1 95.54 95.54 0.00
2 147 03010503 鈴木 奈渚 東京 東海大付属高輪台高校 1 81.38 81.38 16.17
3 146 03014644 五十嵐 倭子 新潟 湯之谷中学校 2 114.35 114.35 17.36
4 145 03014110 宮澤 莉央 長野 浅間中学校 1 166.39 145.00 24.55
5 151 03012418 布川 陽菜 新潟 黒川中学校 2 132.33 132.33 66.71
6 142 03014473 長沢 朋枝 新潟 松之山中学校 1 223.56
7 144 03010530 齊藤 友風 東京 成城学園中学校 3 177.53
8 148 03014480 石川 玲華 新潟 大巻中学校 1 222.60
9 153 03015550 渡邉 彩海 新潟 黒崎中学校 1

10 150 03014474 福原 麗奈 新潟 松之山中学校 1 272.30

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 147 03010503 鈴木 奈渚 東京 東海大付属高輪台高校 1 81.38
1 149 03011304 笠原 亜美 新潟 八海高校 1 95.54
3 146 03014644 五十嵐 倭子 新潟 湯之谷中学校 2 114.35

11 143 03014461 上村 仁華 新潟 旭岡中学校 1 127.51
5 151 03012418 布川 陽菜 新潟 黒川中学校 2 132.33

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 551.11

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 568.60
該当選手のレースポイント (C) 124.79

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 99.492

四捨五入 99.49
ペナルティ計算値 99.49

ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 60.00

適用ペナルティ 60.00

技術代表 霜鳥　敏 [新潟] 148
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女子 回転
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------
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